

# **2RP ApS**

Venøgade 11, 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2018**

---

**Ole Torp Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            2RP ApS  
Venøgade 11, 1 tv  
2100 København Ø

e-mailadresse:        kontakt@2rp.dk

CVR-nr:                30736869

Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er selv eller gennem ejerskab af andre selskaber at drive virksomhed indenfor udvikling af software, web-baserede løsninger, handel og investering samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 28. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.214</b>	<b>-18.157</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		2.105	2.105
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.109</b>	<b>-16.052</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		31.923	-13.397
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	-131
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>27.812</b>	<b>-16.183</b>
Skat af årets resultat .....	1	33	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.845</b>	<b>-16.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.845	-16.183
<b>I alt</b> .....		<b>27.845</b>	<b>-16.183</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		95.534	64.091
Deposita .....		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>103.034</b>	<b>71.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.034</b>	<b>71.591</b>
Andre tilgodehavender .....		14.204	19.165
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.204</b>	<b>19.165</b>
Likvide beholdninger .....		30.958	25.755
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.162</b>	<b>44.920</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>148.196</b>	<b>116.511</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		993	-26.852
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.993</b>	<b>98.148</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		2.104	4.209
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.104</b>	<b>4.209</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.088	14.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.099</b>	<b>14.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.099</b>	<b>14.154</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>148.196</b>	<b>116.511</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 Kr.	2016 Kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Korrektion skat tidligere år	33	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	90.893
Tilgang	0
Afgang	-480
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>90.413</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-26.802
Årets op- og nedskrivning	31.923
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>5.121</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>95.534</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Munintech ApS	66,67%	96.254	11.461
Borigo IVS	59,00%	53.155	-3.587

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er obligatorisk nationalt sambeskattet med datterselskabet MuninTech ApS og datterselskabet Borigo IVS og hæfter som sådan solidarisk for betaling af en række skatter til det offentlige. Der er i sambeskatningskredsen ingen hæftelser ved regnskabsårets udløb.